
 
 

UCHWAŁA NR LVI/349/2023 
RADY GMINY ROGOWO 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Rogowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, poz. 1692, 
poz. 1747, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414, Dz. U. z 2023 r., poz. 412, poz. 658, poz. 803) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/296/2022 Rady Gminy Rogowo z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 
Gminy Rogowo na 2023 rok, zmienionej Uchwałą Nr XLVIII/302/2023 Rady Gminy Rogowo z dnia 
26 stycznia 2023 r., Zarządzeniem Nr 2/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 31 stycznia 2023 r., Uchwałą Nr 
XLIX/313/2023 Rady Gminy Rogowo z dnia 24 lutego 2023 r., Uchwałą Nr LII/322/2023 Rady Gminy 
Rogowo z dnia 29 marca 2023 r., Zarządzeniem Nr 13/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 31 marca 2023 r., 
Zarządzeniem Nr 15/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 28 kwietnia 2023 r., Uchwałą Nr LIII/333/2023 Rady 
Gminy Rogowo z dnia 18 maja 2023 r., Zarządzeniem Nr 21/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 31 maja 
2023 r., Uchwałą Nr LIV/344/2023 Rady Gminy Rogowo z dnia 15 czerwca 2023 r., Uchwałą Nr LV/348/2023 
Rady Gminy Rogowo z dnia 29 czerwca 2023 r., Zarządzeniem Nr 23A/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 
30 czerwca 2023 r., Zarządzeniem Nr 26/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 13 lipca 2023 r., Zarządzeniem 
Nr 28/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 31 lipca 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 Dochody budżetu gminy na 2023 rok w kwocie 35 815 155,81 zł zwiększa się do kwoty 
35 981 455,81 zł, z tego: 

1. dochody bieżące z kwoty 24 367 531,85 zł zwiększa się do kwoty 24 533 831,85 zł 

2. dochody majątkowe stanowią kwotę 11 447 623,96 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2) W § 2 ust. 1 Wydatki budżetu gminy na 2023 rok w kwocie 41 471 278,81 zł zwiększa się do kwoty 
41 637 578,81 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3) W § 2 ust. 1 pkt 1 Wydatki bieżące w kwocie 24 716 730,54 zł zwiększa się do kwoty 24 883 030,54 zł. 

4) W § 2 ust. 1 pkt 2 Wydatki majątkowe stanowią kwotę 16 754 548,27 zł. 

5) W § 2 ust. 5 pkt 1 Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2023 roku zgodnie z załącznikiem 
Nr 3. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1 i § 2 ulegają zmianie załączniki Nr 1, 2, 5 do 
Uchwały Nr XLVI/296/2022 Rady Gminy Rogowo z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy 
Rogowo na 2023 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 sierpnia 2023 r.

Poz. 5202



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Rogowo 

 
 

Urszula Czerska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5202



Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok.
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVI/349/2023 Rady Gminy Rogowo z dnia 16 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 120 360,53 6 000,00 126 360,53

75095 Pozostała działalność 33 100,00 6 000,00 39 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 31 100,00 6 000,00 37 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 27 716,00 64 000,00 91 716,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 3 700,00 64 000,00 67 700,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 64 000,00 64 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

4 819 625,00 40 000,00 4 859 625,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

1 271 670,00 25 000,00 1 296 670,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 100 000,00 25 000,00 1 125 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

291 000,00 15 000,00 306 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

80 000,00 15 000,00 95 000,00

801 Oświata i wychowanie 707 444,85 28 200,00 735 644,85
80101 Szkoły podstawowe 7 064,00 28 200,00 35 264,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 604,00 28 200,00 29 804,00

855 Rodzina 2 369 416,00 28 100,00 2 397 516,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 325 894,00 28 000,00 2 353 894,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 20 000,00 20 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 8 000,00 8 000,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego

22 800,00 -22 800,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

15 200,00 22 800,00 38 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 204,00 100,00 2 304,00

0830 Wpływy z usług 0,00 100,00 100,00

Razem: 35 815 155,81 166 300,00 35 981 455,81

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5202



Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok.
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVI/349/2023 Rady Gminy Rogowo z dnia 16 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 537 469,73 67 000,00 604 469,73

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 3 000,00 3 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 3 000,00 3 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 493 453,73 64 000,00 557 453,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 033,73 64 000,00 162 033,73

801 Oświata i wychowanie 10 681 518,85 65 300,00 10 746 818,85
80101 Szkoły podstawowe 8 044 751,00 28 200,00 8 072 951,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 463 342,00 3 000,00 466 342,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 117 909,00 25 200,00 4 143 109,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 406 081,00 37 100,00 443 181,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 000,00 20 100,00 97 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 17 000,00 60 000,00

852 Pomoc społeczna 2 576 154,83 0,00 2 576 154,83
85219 Ośrodki pomocy społecznej 528 551,00 2 000,00 530 551,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 2 000,00 14 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 226 636,00 -2 000,00 224 636,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 99 500,00 -2 000,00 97 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 810 894,67 24 000,00 4 834 894,67
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 285 210,00 8 000,00 3 293 210,00

4260 Zakup energii 23 400,00 8 000,00 31 400,00

90095 Pozostała działalność 149 505,00 16 000,00 165 505,00

4300 Zakup usług pozostałych 127 805,00 16 000,00 143 805,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 151 346,27 10 000,00 6 161 346,27
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 838 346,27 10 000,00 5 848 346,27

4260 Zakup energii 18 500,00 10 000,00 28 500,00

Razem: 41 471 278,81 166 300,00 41 637 578,81

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5202



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/349/2023 

Rady Gminy Rogowo 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2023 roku 

Dział Rozdział § Nazwa zadania/ podmiotu Kwota dotacji wg rodzaju 

1 2. 3. 4. 5. 6. 

 podmiotowe celowe 

600   Transport i łączność  152 362,02 
60004  Lokalny transport zbiorowy  11 000,00 
 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 11 000,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe  141 362,02 

 

 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  i 
zakupów inwestycyjnych 

 141 362,02 

720   Informatyka  177,72 
 72095  Pozostała działalność  177,72 
  2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

 177,72 

750   Administracja publiczna  14 058,00 
 75095  Pozostała działalność  14 058,00 
 2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin 
 14 058,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 23 000,00 

75405  Komendy powiatowe Policji  3 000,00 
 2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  3 000,00 

 

75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

 20 000,00 

 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

 20 000,00 

852   Pomoc społeczna  2 000,00 
 85295  Pozostała działalność  2 000,00 
 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego     
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 2 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 313 000,00  

 92116  Biblioteki 313 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5202



 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

313 000,00  

Ogółem dotacje 313 000,00 191 597,74 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5202


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-08-24T09:22:28+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




